Hordrios Servicos Odontoldgicos Secretaria Municipal de Saiade

Unidade Basica de Saude Doutor Pascoal Brando- Jardim das Rosas

i A

Profissional

Cargo

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

Juliana Maria Perini Leme

Dentista

07:00 - 11:00

07:00-11:00

11:00-15:00

11:00-15:00

07:00-11:00




